ALL HASTALARINDA İDAME TEDAVİSİ
 Hasta:                                                                                                                                              Başlama tarihi:
                   İLAÇ                                                        Veriliş Yolu                               Alınış şekli                                                 Tedavi süresi         
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. PURİ-NETHOL 50 mg tablet               Ağızdan  (aç karnına)                  Günde 3 kere                               2 yıl boyunca HER GÜN alınacak.
                                                                                                                          ( 3 x 1 tablet)                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  2.  Emthexate tablet 2.5 mg                        Ağızdan                                    Haftada 1 kere …………..tablet          2 yıl boyunca HAFTADA 1  kez alınacak.
                                                                                                                             (20mg / m2 )
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3. Vincristine flakon 2 mg                        IV  (2 dakikada puşe)               Ayda 1 kere 2 mg IV                       2 yıl boyunca AYDA 1 kez alınacak.                             
  4.  Prednol tablet 16 mg                                Ağızdan                                  Her ay 5 gün süre ile               2 yıl boyunca AYDA 5 GÜN alınacak.                            
                                                                                                                                ( 12 tablet gün, 5 gün)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Not:    a.  Bactrim fort tablet  veya Bakton fort  tablet:   Sadece Salı ve Cuma günleri  2 x 1  alınacak.
            b.  Asiklovir tablet: Her gün 1 tablet (200 mg /gün)   6 ay süre ile alınacak. 

Bilirubin 3.1 to 5 mg/dL or transaminases >3 times ULN: Administer 75% of dose . Bilirubin >5 mg/dL: Avoid use
Serum creatinine <1.5 mg/dL: No dosage adjustment necessary 

Serum creatinine 1.5-2 mg/dL: Administer 75% of dose

Serum creatinine >2 mg/dL: Administer 50% of dose 

ALL HASTALARINDA İDAME TEDAVİSİ (POMP)
	Hasta:                                                                              Başlama tarihi:                                              VYA:.........m2


	            İlaçlar
	Veriliş yolu
	Doz
	Günlük Doz
	Veriliş sıklığı
	Tedavi süresi

	1. 
	Puri-nethol 50 mg tablet
(6-mercaptopurine)             
	Ağız yolu ile

(Aç karnına)
	3 x 50 mg
	3 x 1 tablet
(8 saat ara ile)
	Her gün
	2 yıl

	2.
	Emthexate 2.5 mg tablet
  (methotrexate)      
             
	Ağız yolu ile
	20 mg / m2
	......tablet / gün
	Haftada bir kere
	2 yıl

	3.
	Prednol 16 mg tablet
	Ağız yolu ile

(Tok Karnına)
	196 mg
	12 tablet / gün
	Ayda 5 gün

	2 yıl

	4.
	Vincristine flakon 2 mg                        
	Damar yolu ile

(2 dakikada puşe)               
	2 mg
	
	Ayda 1 bir kere
	2 yıl


 
Not:    a.  Bactrim fort tablet  veya Bakton fort  tablet:   Haftada 2 kez (Sadece Salı ve Cuma günleri)  2 x 1  alınır. 
                        b.  Asiklovir tablet: Her gün 1 tablet (200 mg /gün)   6 ay süre ile alınır. 
	Modifikasyonn
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	Transaminazlar

(>3 Kat)
	Kreatin

(1.5-2 mg/dL)
	Kreatin

(>2 mg/dL)
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